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Rangliste 2021
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Rangliste 50m

Eroffnungsstich

1. Okle René 93
2. Wihelm Patrik 92
3. Okle Stefan 92
4. Rindlisbacher Max 91
5. KUnzle Raphael 21
6. Edwards Ucheka 90
7. Reinhart René 88
8. Schmitter Heinz 87
9. Meier Franz 87
10. Edwards Chuckuma 86
11. Imboden Martin 85
12. Okle Nicole 80

Einzelwettschiessen EWS

1. Schmitter Heinz 94
2. Okle René 94
3. Rindlisbacher Max 93
4. KUnzle Raphael 93
5. Wilhelm Patrik 92
6. Okle Stefan 91
7. Edwards Ucheka 86
8. Reinhart René 84
9. Imboden Martin 84
0. Meier Franz 81

Kantonalstich

1. Wilhelm Paftrik 98
2. Schmitter Heinz 93
3. KUnzle Raphael 92
4. Rindlisbacher Max 92
5. Okle Stefan 91
6. Okle René 88
7. Meier Franz 87
8. Edwards Ucheka 85
9. Imboden Martin 85
0. Reinhart René 80
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Eidg. Pistolenkonkurrenz EPK

TOOVYONOOAWN —

Okle Stefan
KUnzle Raphael
Wilhelm Patrik
Rindlisbacher Max
Schmitter Heinz
Edwards Chuckuma
Okle René
Edward Ucheka
Imboden Martin
Vords Janos
Meier Franz

Jubilaumsstich SSV

OCOVONO~LN~

Wilhelm Patrik
KUnzle Raphael
Schmitter Heinz
Okle Stefan
Rindlisbacher Max
Okle René
Edwards Ucheka
Imboden Martin
Meier Franz

Vords Janos

Vereinsstich P10

TOOVONOOAWN —

KUnzle Raphael
Rindlisbacher Max
Edwards Ucheka
Okle René
Schmitter Heinz
Wilhelm Patrik
Okle Stefan
Edwards Chuckuma
Imboden Martin
Meier Franz
Reinhart René

Vereinsstich B10

OCYON>OAWN -~

Wilhelm Patrik
KUnzle Raphael
Okle Stefan
Rindlisbacher Max
Reinhart René
Schmitter Heinz
Edwards Ucheka
Okle René
Imboden Martin
Meier Franz

187
185
184
183
181
176
174
173
173
168
168

141
139
138
136
134
131
129
123
121
113

95
93
93
92
21
21
90
89
87
85
80

97
92
92
92
21
90
89
88
85
83



Rangliste 25m

Eroffnungsstich

1. Wilhelm Patrik 94
2. KUnzle Raphael 94
3. Okle Stefan 93
4. Rindlisbacher Max 92
5. Edwards Ucheka 21
6. VOords Janos 89
7. Okle René 87
8. Imboden Martin 87
9. Edwards Chuckuma 86
10. Meier Franz 86
11. Schmitter Heinz 86
12. Hauser Ernst 81
13. Reinhart René 78

14. Stadtmuller Wolfgang 75

Einzelwettschiessen EWS

1. Okle Stefan 146
2. KUnzle Raphael 146
3. Edwards Ucheka 145
4, Edwards Chuckuma 145
5. Wilhelm Patrik 144
6. Schmitter Heinz 144
7. Meier Franz 144
8. Rindlisbacher Max 142
9. Imboden Martin 141
10. Okle René 139
11. Hauser Ernst 131
12. Brugger Erwin 130
13. Stadtmuller Wolfgang 123
14. Vords Janos 108
Feldstich
1. Meier Franz 177
2. KuUnzle Raphael 175
3. Wilhelm Patrik 174
4. Schmitter Heinz 173
5. Okle René 173
6. Brugger Erwin 173
7. Okle Stefan 172
8. Rindlisbacher May 172
9. Edwards Ucheka 171
10. Edwards Chuckuma 166



1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

Vords Janos
Imboden Martin
Hauser Ernst

Kdéppel Irene

Okle Nicole

Chiriatti Demis
Stadtmuller Wolfgang
RUegg Stefan

Feldschiessen

10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

WONOOAWN =

Wilhelm Patrik

Okle Stefan
Schmitter Heinz
Okle René

KUnzle Raphael
MUller Michael
Meier Franz
Edwards Ucheka
Fischbacher Jorg
Rindlisbacher Max
Okle Nicole

Chiriatti Demis
Koéppel Irene
Zwicker Christian
Imboden Martin
Vords Janos
Edwards Chuckuma
Stadtmuller Wolfgang
Hauser Ernst

Bundesibung

VWONOOA~WLOND—O

VN A WN~

Wilhelm Patrik
Okle Stefan

Meier Franz
Schmitter Heinz
Fischbacher Jérg
Okle René
Edwards Ucheka
KUnzle Raphael
MUller Michael
Rindlisbacher Max
Okle Nicole

Vords Janos
Zwicker Christian
Hauser Ernst
Imboden Martin
Chiriatti Demis
Edwards Curcuma
Stadtmuller Wolfgang
Kdéppel Irene

161
160
158
152
151
146
140
140

178
176
175
174
172
171
170
170
170
169
169
167
161
160
159
158
156
152
150

200
196
196
195
194
193
192
191
187
187
187
187
186
179
177
176
174
165
164



Kantonalstich

KUnzle Raphael
Wilhelm Patrik

Okle Stefan
Schmitter Heinz
Edwards Chuckuma
Meier Franz
Rindlisoacher Max
Edwards Ucheka
Imboden Martin

10. Vords Janos

11. Brugger Erwin

12. Okle René

13. Okle Nicole

14. Hauser Ernst

15. Stadtmuller Wolfgang

WONOOAWN =

100
97
97
97
96
95
95
93
93
92
90
87
84
84
80

Eidg. Pistolenkonkurrenz EPK

KUnzle Raphael
Wilhelm Patrik
Rindlisbacher Max
Okle René

Okle Stefan
Schmitter Heinz
Edwards Ucheka
Edwards Chuckuma
Meier Franz

10. Imboden Martin
11. Brugger Erwin

12. Vords Janos

13. Hauser Ernst

WONOOAWN =

Jubilaumsstich SSV

KUnzle Raphael
Schmitter Heinz
Wilhelm Patrik

Okle René
Rindlisbacher Max
Meier Franz

MUller Michael

Okle Stefan
Imboden Martin
Edwards Ucheka
Edwards Chuckuma
Vords Janos

Hauser Ernst
Stadtmuller Wolfgang

CVYOXN>OAWN~

roObd -

190
188
186
182
181
181
179
177
176
172
172
170
162

149
147
146
145
140
140
140
138
134
133
132
129
123
112



Vereinsstich 25m Duell

9

NN~

KUnzle Raphael
Wilhelm Patrik
Rindlisbacher Max
Edwards Ucheka
Imboden Martin
Schmitter Heinz
Okle Stefan

Vords Janos
Edwards Chuckuma

10. Hauser Ernst
11. Okle René
12. Meier Franz

Match-Schiessen

B-Match 50m

DMM
Wilhelm Patrik

Kanton
KUnzel Raphael
Wilhelm Paftrik

Bezirk RSV

KUnzle Raphael
Wilhelm Patrik
Rindlisbacher Max

C-Match 25m

DMM
KUnzel Raphael

Kanton
KUnzel Raphael

Bezirk RSV
Wilhelm Patrik
KUnzel Raphael
Imboden Martin
Rindlisbacher Max

Standard-Match 25m

Bezirk RSV
KUnzle Raphael

143
141
138
137
134
132
130
121
111
109
103
84

529

558
545

559
549
533

567
561

566
569
562

543
540

557

Qualifiziert fur Final SG KSV
Qualifiziert fur Final SG KSV

Qualifiziert fUr Schweizermeisterschaft
Schweizermeisterschaften 16. Rang

Qualifiziert Matchtag KSV



Vereinsmeisterschaften

Vereinsmeisterschaft 2021 50m Krankarte
1. Wilhelm Patrik 795 30.00
2. KuUnzle Raphael 787 20.00
3. Okle Stefan 779 15.00
4. Rindlisbacher Max 778 6.00
5. Schmitter Heinz 774 6.00
6. Okle René 760 6.00
7. Edwards Ucheka 745 6.00
8. Imboden Martin 722 6.00
9. Meier Franz 712 6.00

Vereinsmeisterschaft 2021 25m

1. Wilhelm Paftrik 1362 30.00
2. KuUnzle Raphael 1360 20.00
3. Schmitter Heinz 1330 15.00
4. Okle Stefan 1329 6.00
5. Rindlisbacher Max 1321 6.00
6. Edwards Ucheka 1311 6.00
7. Okle René 1283 6.00
8. Meier Franz 1268 6.00
9. Imboden Martin 1257 6.00
10. Edwards Chuckuma 1243 6.00
11. Vords Janos 1215 6.00
12. Hauser Ernst 1177 6.00
CUP 2021
Final
1. KUnzle Raphael 97 Naturalgabe
2. Wilhelm Patrik 94 Naturalgabe
3. Edwards Chuckuma 90 Naturalgabe
4. Okle René 88 Naturalgabe

Ausgeschieden im Viertelfinale:

5. Burges Roger 90 Trostpreis
6. Hause Ernst 86
7. Voros Janos 82
8. Helm Marco 50
9. Stadtmduller Wolfgang 27



Eidg. Schutzenfest

Verein 50m

KUnzle Raphael
Knechtle Christoph
Rindlisbacher Max
Okle Stefan

Okle René

Meier Franz
Reinhart René

Noohkowpd -~

Gruppe 50m

KUnzle Raphael
Knechtle Christoph
Rindlisbacher Max
Okle Stefan

Okle René

OALDN -~

Kunst 50m

KUnzle Raphael
Rindlisbacher Max
Knechtle Christoph
Okle René

Okle Stefan

LD~

Auszahlung 50m

1. Rindlisbacher Max
2. KUnzle Raphael
3. Knechtle Christoph

Kranz 50m

1. KUnzle Raphael
2. Rindlisbacher Max

Militar 50m

1. Okle René
2. Knechtle Christoph
3. Okle Stefan

94
93
21
90
89
88
84

73
73
71
70
70

448
448
435
427
415

56
55
49

56
54

73
73
72

(95)

(97)
(93)

Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz

Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz

Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz

Kranz
Kranz

Kranz
Kranz

Kranz
Kranz
Kranz

Fr. 30.00
Fr. 22.00
Fr. 10.00

Fr. 50.00 (OP)
Fr. 50.00 (OP)
Fr. 45.00 (OP)



Fohnsturm

1. Knechtle Christoph

Ehrengaben

1. Knechtle Christoph

Veteranen 50m

2. Rindlisbacher Max

Verein 25m

Okle Stefan
Knechtle Christoph
KUnzle Raphael
Meier Franz

Okle René
Rindlisbacher Max
Reinhart René

NN~

Gruppe 25m

KUnzle Raphael
Rindlisbacher Max
Knechtle Christoph
Okle René

Okle Stefan

arwdD -~

Standard 25m

KUnzle Raphael

1.
2. Rindlisbacher Max
3. Okle Stefan
4. Knechtle Christoph
5. Okle Rene

Serie 25m

1. Knechtle Christoph
2. KUnzle Raphael

Luzern 25m

1. KUnzle Raphael
2. Knechtle Christoph

55

177

420

147
147
145
142
142
142
140

99
97
96
93
93

94
93
93
21
86

98
96

99
97

Kranz

96/81

Kranz

Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz

Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz

Kranz
Kranz
Kranz
Kranz
Kranz

Kranz
Kranz

Kranz
Kranz

Fr. 36.00

Fr, 50.00
Fr. 60.00 (OP)



Meisterschaft 25m

1. KUnzle Raphael 565 Gold-Kranz ~ Medaille SSV
2. Rindlisbacher Max 530 Gold-Kranz Medaille SSV
Veteranen 25m
1. Meier Franz 90 Kranz
2. Rindlisbacher Max 86 Kranz
3. Reinhart René 73
Nachdoppel 50m
1. Knechtle Christoph 1424 100/99/99/97/97 Fr. 174.00 (OP)
2. Rindlisbacher Max 1'355 99 /97 Fr. 35.00

Vereinskonkurrenz 50m

32. Polizeischutzen SG 92.088 Kategorie 2
Gruppenwettkampf 50m
74. Gruppe Sittertal 286

Vereinskonkurrenz 25m

15. PolizeischUtzen SG 145.728 Kategorie 2
Gruppenwettkampf 25m
51. Gruppe Sittertal 381

Eidg. Final Feldstich 2021 Mohlin U21

Edwards Ucheka /. Rang
Edward Chuckuma 15. Rang
Okle Nicole 18. Rang

Vereinsmeisterschaft Luftpistole 2020/2021

Infolge Pandemie nicht ausgetragen.
10m-Anlage Dezember-April geschlossen.

- bindlisal

28. Februar 2022 Max Rindlisbacher

Gabenstufe 1 Gold



